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VALUTA=EUR
TREVI SO
Cod. fisc.: STATO PATRI MONI ALE
ATTI VI TA PASSI VI TA
02 | MVOBI LI ZZAZI ONI MATERI AL 11. 310, 84 * 30 AVANZI E DI SAVANZI ESERC ZI 196. 247, 49
0230 ATTREZZATURE PER UFFI Cl O 11. 310, 84 * 3010 AVANZI E DI SAVANZI ESERC ZI 196. 247, 49
0230240001 MACCHI NE PER UFFI ClI O 7.532,67 * 3010240002 AVANZI ESERCI ZI PRECEDENTI 196. 247, 49
0230240003 MBI LI D UFFICl O 3.778,17 * 31 FONDI 38.592, 31
12 CREDI TI 41.519, 94 * 3120 ALTRI FONDI RI SCHI ED ONERI 38.592, 31
1220 CREDI TI VERSO STRUTTURE 5. 000, 00 * 3120240001 FONDO SPESE PER CONGRESSO 1. 250, 00
1220240001 CREDI TI VERSO STRUTTURE 5.000,00 * 3120240003 FONDO ACQUI STO MOBI LI 103, 60
1232 CREDI TI PER CONTRI BUTI 30. 194, 50 * 3120240004 FONDO RI SCHI VERTENZE 12. 001, 29
1232240001 CREDI TI CONTR. SI NDAC: VERSO 30.992,68 * 3120240006 FONDO RI SCHI DI VERSI 8. 999, 99
1232240004 VERSO FEDERAZI ONI NAZI| ONALI 798, 18- * 3120240007 riserva arr.to conversione 0, 01-
1233 CREDI TI PER CONTRI B. SI NDACALI 5. 554, 62 * 3120240008 FONDO ATTI VI TA' FORMATI VA 2.278, 05
1233240001 CREDI TI PER CONTRI B. SI NDACALI 5.554,62 * 3120240009 FONDO ACQUI STO MACCHI N UFFI CI O 5.728, 16
1250 ALTRI CREDI TI 770, 82 * 3120240010 FONDO RI SERVA 8. 000, 00
1250240015 CREDI TI VERSO LOCATORI 770,82 * 3120240011 FDO PROGETTI STR. PROSELI TI SMO 231, 23
13 ATTI VI TA" FI NANZI ARI E NON 90. 000, 00 * 32 FONDO TFR DI PENDENTI 5. 667, 65
1320 ALTRI TI TCOLI 90. 000, 00 * 3210 FONDO TFR DI PENDENTI 5. 667, 65
1320240003 FONDI COMUNI DI | NVESTI MENTO 90. 000,00 * 3210240001 FONDO TFR DI PENDENTI 5. 667, 65
14 DI SPONI BI LI TA' LI QUI DE 145.749, 71 * 34 FONDI AMMOR. TO 10. 968, 62
1410 CREDI TI VERSO BANCHE 145. 227,71 * 3430 FONDI AMMOR. TO ATTREZZATURE 10. 968, 62
1410240004 carta prepagata benvegnu 256,33 * 3430240001 FONDI AMMOR. TO MACCH. UFF. ELETT 7.190, 45
1410240005 carta prepagata Tanborrini 345,84 * 3430240003 FONDI AMVOR. TO MOBI LI 3.778, 17
1410240007 CARTA PREPAGATA GAETANO 282,73 * 43 DEBI TI VERSO FORNI TORI 13. 235, 67
1410240011 banca intesa c/c 1000/ 3303 55.278,40 * 4310 DEBI TI VERSO FORNI TORI 1.972,85
1410240013 c/c postal e 65458 89. 064,41 * 4310240002 DEBI TI VERSO FORNI TORI VAR 1.972,85
1420 CASSA 522, 00 * 4320 DEBI TI VERSO FORNI TORI PER 11. 262, 82
1420240001 CASSA contanti treviso 522,00 * 4320240001 DEBI TI VERSO FORNI TORI PER 11. 262, 82
21 RATEI E RI SCONTI ATTI VI 21.191,76 * 46 DEBI TI VERSO ERARI O 4.939, 63
2110 RATElI ATTI VI 21.191,76 * 4610 DEBI TI VERSO ERARI O 4.939, 63
2110240002 RATElI ATTIVI SU | NTERESSI 17.858,76 * 4610240004 ERARI O C/ RI TENUTE LAVORO 2.762, 30
2110240003 RATElI ATTI VI DI VERSI 3.333,00 * 4610240005 ERARI O C/ RI TENUTE SU TFR 1.071, 43
* 4610240010 ERARI O C/ RI TENUTE SU COWP. 1.104, 63
* 4610240011 ADDI ZI ONALE REG ONALE 0,77
* 4610240012 ADDI ZI ONALE COMUNALE 0, 50
* 47 DEBI TI VERSO ENTI 1.547, 41
* 4710 DEBI TI VERSO ENTI 1.547, 41
* 4710240001 I NPS SU LAVORO DI PENDENTE 390, 53
* 4710240008 DEBI TI VERSO FONDI PREV. COWP. 1.156, 88
* 48 ALTRI DEBI TI 43. 666, 21
* 4810 DEBI TI VERSO STRUTTURE 27. 462, 33
* 4810240004 ALTRI DEBI TI VERSO STRUTTURE 1.125,00
* 4810240005 DEBI TI PER CONTR. S| NDACALI 22.418, 43
* 4810240012 DEBI TI VERSO UST CI SL 3.918, 90
* 4820 ALTRI DEBI TI 16. 203, 88
* 4820240001 ADDEBI TI DA RI CEVERE 31, 00

4820240003 debiti verso consul enti 6. 643, 90
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4820240025 DEBI TI VAR 1. 425,00
4820240027 DEBI TI VERSO DI PENDENTI / COLLAB 7.266, 00
4820240031 DEBI TI PER RI MBORSI 837, 98
TOTALE ATTI VI TA 309. 772, 25 TOTALE PASSI VI TA 314. 864, 99
PERDI TA A PAREGE O 5.092, 74

TOTALE A PAREGAE O 314. 864, 99
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TREVI SO

Cod. fisc.:

61 COSTI

6110
6110240003
6110240004
6110240005
6110240007
6110240008

62 SPESE PRESTAZI ONI
SPESE PRESTAZI ONI

6210
6210240002
6210240007
6210240009
6210240011
6210240016
6210240023
6210240024
6210240025
6210240029
6210240030
6210240032
6210240033
6210240034
6210240035
6210240036
6210240037
6210240039

ACQUI STI

COSTI

PER ACQUI STO BENI E

BENI E MATERI ALI Di
CANCELLERI A, MATERI ALI PER
PROGRAMM  SOFTWARE

MATERI ALI SANI TARI E PER

LI BRI E PUBBLI CAZI ONI NON
CARBURANTI E LUBRI FI CANTI

DI SERVI ZI

DI SERVI ZI
SERVI ZI DI NMANUTENZI ONE
SERVI ZI Tl POGRAFI CI E STAMPA
COVPENSI DI LAVORO AUTONOMD
conpensi occasional i consul enti
RI MBORSI SPESE CONSULENTI

RI MBORSI SPESE VI AGG E
SPESE DI RETTE PER VI TTO E
SPESE DI RETTE LOCOMXZI ONE
SERVI ZI DI VERSI AMM NI STRATI VI
CORSI DI AGGE ORNAMENTO
PERSONALE DI TERZI PRESTATO
SPESE POSTALI E DI RECAPI TO
SPESE TELEFONI CHE

SPESE ASSI CURATI VE

SPESE E COW SSI ONI  BANCARI E
CANONI PER COLLEGAMENTI

BUONI PASTO DI PENDENTI ED

63 SPESE PER GODI MENTO BENI D

6310
6310240003
6310240004
6310240005

SPESE PER GODI MENTO BENI D

ONERI LOCATI VI E CONDOM NI AL
NCLEGE BEN Dl VERSI
CANONI  LEASI NG

64 SPESE PER | L PERSONALE

6410
6410240001
6420
6420240001
6420240002

SALARI E STI PENDI

STI PENDI anno corrente

ONERI SOCI AL

CONTRI BUTI
CONTRI BUTI

| NPS LAV DI P ANNO
| NAI L. LAVORO

6420240006 CONTRI BUTI FONDI PREVI DENZA
6420240008 COONTR | NPS LAV ASS DIP L. 654
6430 ACCANTONAVENTO TFR
6430240001 ACCANTONAMENTO TFR Anno corren
65 AMMORTAMENTI E SVALUTAZI ONI
6523 AMMORTAMENTO | MMVOBI LI ZZAZI ONI
6523240003 AMMORTAMENTO MACCHI NE UFFI Cl O
67 ALTRI ACCANTONAMENTI

Bl LANCI O PER PARTI TARI O AL 31/12/ 22

CONTO ECONOMI CO
RI CAVI
6. 837, 94 * 51 QUOTE ASSCOCI ATI VE
6. 837, 94 * 5120 CONTRI B.  SI NDACALI ANNUALI Dl
360,04 * 5120240001 CONTRI B SI NDACALI TERR LI DA N
1.125,00 * 5120240003 CONTRI B SI NDAC. TERR LI
21,00 * 54 ALTRI CONTRI BUTI
30,00 * 5420 CONTRI BUZ. DA PERSONE
5.301,90 ~ 5420240001 CONTRI BUTI DA STRUTTURE
88.542, 70 * 5420240005 CONTRI BUTI DI VERS
88.542, 70 * 55 PROVENTI DA ATT. EDIT. LI,
370,50 ~* 5530 PROVENTI DA ALTRE ATTI VI TA
6. 596, 64 * 5530240003 RI MBORSI DI VERSI DA TERZI
4.009,41 ~* 5530240005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI
29.295,05 * 56 PROVENTI PER UTI LI ZZO FONDI E
1.692,65 * 5610 PROVENTI PER UTI LI ZZO FONDI E
10. 944,00 ~* 5610240006 UTLI ZZO FONDI PROSELI TI SMO
356,60 * 5610240008 UTLI ZZO FONDO ATT. FORVATI VA
2.019,97 ~* 5610240009 UTI LI ZZO FONDO RI SCH VERR G U
4.094,98 * 5610240010 UTLI ZZO FNDO ACQ MACCHI NE UFF
2.953,00 ~ 5610240011 UTI LI ZZO FONDO RI SCH DI VERS
13.915,88 * 72 ALTRI PROVENTI FI NANZI AR
192,78 * 7211 ALTRI PROVENTI FIN SU | W
4.951,07 ~* 7211240001 | NTERESSI ATTIVI BUONI FRUTTIF
875,00 ~* 7222 ALTRI PROVENTI FI NANZI ARl SU
404,89 * 7222240007 | NTERESSI ATTIVI BUONI FRUTTIF
54,00 * 84 PROVENTI STRACRDI NARI
5.816,28 * 8420 ALTRI PROVENTI STRAORDI NARI
36. 731, 18 * 8420240004 SOPRAVWV. ATTI VE PER ERROR
36. 731, 18 *
19. 651,66 *
100,00 *
16. 979,52 ~*
162. 909, 78 *
131. 289, 58 *
131. 289,58 *
20. 664, 80 *
7.218,08 *
603,00 ~*
947,81 *
11.895,91 ~*
10. 955, 40 *
10. 955,40 ~*
219, 00 *
219, 00 *
219,00 ~*
1. 250, 00 *
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206. 444,71
206. 444,71
182. 980, 79
23.463, 92
64. 258, 00
64. 258, 00
37.500, 00
26. 758, 00
607, 66
607, 66
600, 00
7, 66
23. 395, 58
23. 395, 58
6. 466, 19
7. 456, 26
1. 999, 88
473, 24
7. 000, 01
3.983, 31
1.327,77
1.327,77
2. 655, 54
2.655, 54
12. 069, 32
12. 069, 32
12. 069, 32
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6710 ALTRI  ACCANTONAMENTI
6710240001 ACCANTONAMENTI PER FONDO
68 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
6810 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
6810240002 SPESE DI RAPPRESENTANZA
6810240003 | MPOSTE E TASSE DI VERSE
6810240007 VALORI BOLLATI
6810240009 CONTRI BUTI ASSQOCI ATI VI
6810240010 CONTRI BUTI A TERZI
6810240026 SPESE VARI E E DI VERSE
6810240030 ABBUONI E ARROTONDAMENTI
85 ONERI  STRACRDI NARI
8520 ALTRI ONERI STRACRDI NARI

8520240001 SOPRAVVENI ENZE PASSI VE DI VERSE

8520240004 SCOPRAWV. PASSI VE PER
87 | MPOSTE E TASSE SUL REDDI TO

8710 | MPOSTE E TASSE SUL REDDI TO

8710240002 | RAP ESERCI ZI O I N CORSO

8720 | MPOSTE E TASSE SUL REDDI TO

8720240002 | RAP ESERCI ZI PRECEDENTI

TOTALE COSTI

Bl LANCI O PER PARTI TARI O AL 31/12/ 22

CONTO ECONOMI CO

1. 250, 00
1. 250, 00
5.186, 17
5. 186, 17
1. 975, 06
337, 63
10, 00
16, 00
300, 00
2.5383, 45
14, 03
7.894, 55
7.894, 55
7. 000, 01
894, 54
6. 280, 00
6. 150, 00
6. 150, 00
130, 00
130, 00

¥ % Ok X Ok Ok X 3k X X 3k X X 3k X X F X F F

RI CAVI

TOTALE RI CAVI

PERDI TA A PAREGE O
TOTALE A PAREGAE O
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310. 758, 58
5.092, 74
315. 851, 32
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